

SIB ApS
Vang Mark 16
9380 Vestbjerg

CVR-nr: 31 32 56 41

ÅRSRAPPORT 2017

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/3 2018


Søren Villadsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i fast ejendom, udlejning af fast ejendom, handelsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 398.322 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 287.580.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.211.030	674.262
1 Personaleomkostninger	-770.612	-432.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.735	-8.960
DRIFTSRESULTAT	423.683	232.958
Andre finansielle omkostninger	-25.361	-23.033
RESULTAT FØR SKAT	398.322	209.925
ÅRETS RESULTAT	398.322	209.925
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	398.322	209.925
DISPONERET I ALT	398.322	209.925

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.796	58.235
Indretning af lejede lokaler	36.255	0
Materielle anlægsaktiver	81.051	58.235
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver	60.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER	141.051	118.235
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	744.245	487.221
Varebeholdninger	744.245	487.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.729	15.535
Andre tilgodehavender	30.550	53.380
Tilgodehavender	67.279	68.915
Likvide beholdninger	5.000	5.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	816.524	561.136
AKTIVER	957.575	679.371

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	162.580	-235.743
2 EGENKAPITAL	287.580	-110.743
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	243.942
Langfristede gældsforpligtelser	0	243.942
Kreditinstitutter.....	168.803	151.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	501.192	380.906
Anden gæld	0	13.401
Kortfristede gældsforpligtelser	669.995	546.172
GÆLDSFORPLIGTELSE	669.995	790.114
PASSIVER	957.575	679.371
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2017	2016
1 Personaleomkostninger			
Køb timer		766.940	428.749
Andre omkostninger til social sikring		3.672	3.595
		<u>770.612</u>	<u>432.344</u>
2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-235.742	398.322	162.580
	<u>-110.742</u>	<u>398.322</u>	<u>287.580</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 125.000 består af 125 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut:

Virksomhedspant i varelager, goodwill, driftsmidler og tilgodehavender kr. 460.000.